
 

 

  
 

  

2015 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

18/11/2015 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 6A92309042C5711B0D52A2AE050867E2 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
       Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2015. 

Nº 000415/ Ano: IV 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2015 São Felix Do Coribe-Bahia, 18 de Novembro de 2015 - Quarta-Feira. Nº 000415 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. N/C 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ N/C 

AVISOS DE LICITAÇÕES...................................................................................................................  N/C 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... N/C 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

EXTRATOS DE CONTRATOS............................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATACONTRATOS .............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO.......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATA DEINEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESULTADO DE JULGAMENTOS.................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃO ...................................................................................................... N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C 

ATAS E RESOLUÇÕES ......................................................................................................................... N/C 

  OUTROS ATOS ....................................................................................................................................... N/C 

  COMUNICADOS ..................................................................................................................................... 01 

http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 6A92309042C5711B0D52A2AE050867E2 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
       Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2015. 

Nº 000415/ Ano: IV 

COMUNICADOS 

 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL005/2015. 

 
O Pres. da Comissão de Licitação do SAAE de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 
cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pelo Diretor do SAAE, pela emissão da DECLARAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Prestação de serviços de 
construção de balcão da oficina e de instalação de forro PVC no Almoxarifado da Sede Administrativa 
do SAAE, deste município. Contratado: Milton Neris Santana, pessoa jurídica de direito privado, com 
sede à rua Jaborandi, 60, Bela Vista, São Félix do Coribe - BA, inscrita no CNPJ sob nº 
15.916.185/0001-56, neste ato representada pelo Sr. Milton Neris Santana, brasileiro, maior,  residente 
e domiciliado à Rua Jaborandi, 60, Bela Vista, São Félix do Coribe - BA, portador do RG0140153385 
SSP/BA. Valor global: R$3.822,69. Vigência: 08(oito) dias. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II, 
da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. São Félix do Coribe – Bahia, 12 de novembro de 2015. 
José Guedes de Almeida Filho, Pres. Comissão de Licitação – Ailton José da Silva, Diretor do SAAE. 
 
 
 
 

São Félix do Coribe – Bahia, 12 de novembro de 2015. 
 
 
 
 
 

Ailton José da Silva 
Diretor do SAAE de São Félix do Coribe – BA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 6A92309042C5711B0D52A2AE050867E2 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
       Quarta-Feira, 18 de Novembro de 2015. 

Nº 000415/ Ano: IV 

 
 

 

 

 

 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2015. 

 

Resumo do Contrato nº. 32/2015. Contratante: SAAE de São Félix do Coribe – BA. Contratado: Milton 

Neris Santana, inscrita no CNPJ sob o n°. 15.916.185/0001-56. Proc. Adm. de Licitação nº. 024/2015. 

Dispensa de Licitação nº. DL005/2015. Legislação Aplicada: Lei 8.666/93, Art. 24, Inciso II. Objeto: 

Prestação de serviços de construção de balcão da oficina e de instalação de forro PVC no 

Almoxarifado da Sede Administrativa do SAAE, deste município, conforme orçamento anexo. Valor 

Global: R$3.822,69. Dotação Orçamentária: Unidade: Dotação Orçamentária: 17.512.0050.2.2.03 – 

Operação e Manutenção Sist. Água – 33.90.39 – Outros Serviços Terceiros P. Jurídica. Período: 

12/11/2015 a 20/11/2015. 

 

 

 

 

São Félix do Coribe – Bahia, 12 de novembro de 2015. 

 

 

 

 

 

Ailton José da Silva 

Diretor do SAAE de São Félix do Coribe – BA 

 

 


